Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 28.11.2013                                                                                                                              № 394
г. Кореновск

О награждении Почетной грамотой Совета   муниципального
образования Кореновский район

На  основании  ходатайств  администраций  городского  и   сельских
поселений,  в соответствии с решением Совета муниципального образования
Кореновский  район  от  24  февраля  2011  года   № 107  «О Почетной  грамоте
Совета  муниципального  образования  Кореновский  район»,  Совет
муниципального образования Кореновский район     РЕШИЛ:

1. За многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения,
достижение  высоких  результатов  в  трудовой   и  общественной  деятельности
наградить  Почетной   грамотой  Совета  муниципального  образования
Кореновский район и денежным поощрением  работников здравоохранения:

1. Приймак Людмилу Андреевну врача-лаборанта клинико-
диагностической лаборатории
Платнировской участковой больница

2. Армейскую Антонину Ивановну старшую медицинскую сестру
хирургического отделения МБУЗ
«Кореновское ЦРБ»

3. Цымбал Аллу Алексеевну заведующую клинико-
диагностической лабораторией - врача
клинической лабораторной
диагностики МБУЗ «Кореновское
ЦРБ»

4. Неровную Аллу Викторовну фельдшера-акушера Дядьковской
участковой больницы

5. Десюк Галину Николаевну заведующую ФАП № 2, хутора
Пролетарского

6. Устименко Лидию Алексеевну медицинскую сестру МБУЗ

«Кореновская ЦРБ Новоберезанской
участковой больницы»

7. Игумнову Тамару Ефимовну медицинскую сестру врача общей
практики офиса ВОП станицы
Раздольной

        2. За вклад в развитие культуры муниципального образования Кореновский
район   наградить  Почетной   грамотой  Совета  муниципального  образования
Кореновский район и денежным поощрением:

1. Глебову Галину Владимировну методиста  по  работе  с  молодежью
МБУК  Раздольненского  сельского
поселения  Кореновского  района
«Раздольненский  сельский  дом
культуры»

2. Чугуй Юлию Олеговну режиссера культурно-массовых
мероприятий МБУК «Платнировский
КДЦ»

3. Винжегу Александра Григорьевича дирижера народного духового
оркестра «Возрождение» МБУК
муниципального образования
Кореновский район «Кореновский
районный центр народной культуры
и досуга»

4. Попович Галину Ивановну учителя  изобразительного  исусства,
мировой  художественной  культуры
МОБУ  СОШ  №  1  имени  И.Д.
Бувальцева  муниципального
образования Кореновский район

5. Соловей Нелли Меликовну художественного  руководителя
МБУК  Журавского  сельского
поселения  Кореновского  района
«Журавского  сельского  дома
культуры»

6. Паратова Вячеслава Викторовича работника  культуры  МБУК
«Комсомольский  сельский  дом
культуры»,  руководителя  духового
оркестра  Новоберезанского
сельского  поселения
муниципального  образования
Кореновский район

3. За заслуги в области образования, достижения высоких результатов в

трудовой  и общественной деятельности  наградить Почетной  грамотой Совета
муниципального  образования  Кореновский  район   и  денежным поощрением
педагогических работников :

1. Гарькушу Ольгу Анатольевну учителя математики МОБУ СОШ №
25 муниципального образования
Кореновский район

2. Гузенко Владимира Юрьевича учителя технологии МОБУ СОШ №
25 муниципального образования
Кореновский район

3. Корепину Ирину Андреевну помощника воспитателя МДОБУ
детский сад № 44 муниципального
образования Кореновский район

4. Кривунченко Елену Николаевну воспитателя логопедической группы
МДОУ детского сада
комбинированного вида № 42
муниципального образовани
Кореновский район

5. Степанову Наталью Владимировну учителя русского языка и литературы
МОБУ СОШ № 6 муниципального
образовани Кореновский район

6. Смирнову Ольгу Владимировну воспитателя МДОБУ детский сад №
32 муниципального образования
Кореновский район

7. Червяк Елену Николаевну воспитателя МБДОУ детский сад №
25 «Колокольчик» муниципального
образовани Кореновский район

8. Демченко Нину Петровну преподавателя МОБУ СОШ № 7
имени В.П. Адодина муниципального
образования Кореновский район

9. Завгороднюю Светлану Павловну библиотекаря Дядьковской сельской
библиотеки

10. Габукову Елену Викторовну учителя русского языка и литературы
МОБУ СОШ № 27 муниципального
образования Кореновский район

11. Карпушину Ларису Сергеевну учителя математики МОБУ СОШ №
15 муниципального образования
Кореновский район

12. Милютину Людмилу Николаевну заместителя директора по учебно-
воспитательной работе в МОБУ СОШ
№ 34 муниципального образования
Кореновский район

13. Зерину Валентину Владимировну учителя истории и обществознания в
МОБУ СОШ №39 муниципального
образования Кореновский район

14. Малахову Светлану Николаевну учителя математики МОБУ СОШ № 9
муниципального образования
Кореновский район

4. За  добросовестный  труд  в  области  пенсионного  обеспечения  и
социальной  защиты  населения  наградить  Почетной  грамотой  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  и  денежным
вознаграждением работников пенсионного фонда и социальной защиты:

1. Гречухину Наталью Павловну главного специалиста-эксперта
финансово-экономической группы
управления пенсионного фонда Р.Ф. в
Кореновском районе

2. Нижельскую Наталью
Анатольевну

медицинскую сестру палатную
государственного учреждения
социального обслуживания
Краснодарского края «Кореновский
психоневрологический интернат»

3. Любарец Юлию Николаевну педагога-организатора отделения
психолого-педагогической
реабилитации государственного
казенного учреждения социального
обслуживания Краснодарского края
«Кореновский реабилитационный
центр для детей и подростков с
ограниченными возможностями
Планета детства»

5. Опубликовать решение в средствах массовой информации и разместить
на  официальном  сайте  Совета  муниципального  образования  Кореновский
район.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальным вопросам, здравоохранения, культуры, физической культуры и
спорта,  по  делам  молодежи  и  семьи  Совета  муниципального  образования
Кореновский район (Литовченко).

7. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                           В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН